(49) 91882482 (49) 988520745 (49) 88767343 marquettitransportes@yahoo.com.br

bradesco

7267 cc 20897-3

ALEXANDER MARQUETI TRANSPORTE 10.945.348/0002-96

LAPONIA SUDESTE LTDA

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVRG40D7GE833124 2015/2016

IXA8D85 01075650248 R$ 521.640,00

Quinhentos e vinte e um mil e seiscentos e quarenta reais 516152-5

Palmeira 06 Outubro 2022

Adesão       

R$ 521.640,00 R$ 2.283,32 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Palmeira 06 Outubro 2022